+++

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 462/2025-SAD

o SEoRETAR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuiçoes,

CONSIDERANDO o requerimento no 012912025-5EAD, NND:
2025.00505;

RESOLVE:
CONCEDER a MARIA PALOMA DE OLIVEIRA CORREIA,

ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DA DlV. DE

GABINETE, símbolo (CC6), lVlatrícula no 19597, lotado(a) no Gabinete do

Prefeito, a garantia de Permanência de Vínculo, em razão da servidora

encontrar-se em período gestacional, conforme o que dispoe o art. 7o,

capuÍ, incisos le XVlll da Constituição Federal de 1988, clc, ao art. 10o,

inciso ll, alínea b, do Ato das Disposiçoes Constitucionais Transitorias

ADTC de 05/10/88, considerando as possíveis eventualidades advindas da

gestação, com vigência até 2511012025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em í 7 de fevereiro de 2025.

rntonto Aca(lo Sanüna íle 6(1'trv

Secretário de Ad
de GaÍani'-

jmrnlst:;Y- ')

,releituía MunicrP ,GP

cácio ntana de Godoy
rio de Administração

e

SECRETARIA MT]NICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa- 1,140 Heliópolis Fone (087) 17ó2-7000

E-mail: rhgaranhuns'@gmail.com
CFIP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317135716.pdf

assinado por: idU
ser 370